RICHIAMATI i seguenti principali atti delle fasi esecutive: 

 l’Atto di Liquidazione n. 233 del 15/12/2023 di liquidazione dell’anticipo contrattuale del 20%;  

 la D.D. n. 116 del 19/06/2024 di approvazione del SAL n. 1 e liquidazione del Certificato di Pagamento n. 1 
per un importo di € 67.342,90 (sessantasettemilatrecentoquarantadue/90) di cui IVA (10%) € 6.122,08; 

 la D.D. n. 209 del 22/11/2024 di approvazione del SAL n. 2 e liquidazione del Certificato di Pagamento n. 2 
per un importo di € 113.693,60 (centotrediciseicentonovantatre,60) di cui IVA (10%) € 10.335,78; 

 la Delibera di Giunta Comunale n.